中華民國大專院校體育總會　函

地址：台北市中山區朱崙街20號13樓
承辦人：黃正揚
聯絡方式：02-2771-0300分機23

受文者：如行文單位

發文日期：中華民國114年11月18日
發文字號：大專體總活字第1140001640號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：如文ATTACH1

主旨：檢送「中華民國大專校院114年度體育運動社團幹部研習
營足球梯次」實施計畫、課程表如附件，敬請鼓勵所屬踴
躍報名參加，請 查照。

說明：
一、依據教育部體育署11 4年4月1 1日臺教授體部字第

11 4 0 0 0 8 8 8 4號函核定年度計畫辦理。
二、報名日期：自文到日起至12月10日(額滿)止，敬請配合。

正本：本會各會員學校
副本：本會活動組

|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
裝
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
訂
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
線
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|

檔　　號：

保存年限：

第1頁  (共1頁)